
neděle 13. 9. 2020
káže: Ota Kunzmann st.
vede: Aneta Ženíšková
chvály: Radka Novotná

neděle 20. 9. 2020
káže:  Ota Kunzmann ml.

vede: Martin Šindelář
Tuto neděli bude večeře Páně

neděle 27. 9. 2020
káže: Michel Jabali

vede: Zuzka Mourková
chvály: Anička Kunzmannová a Kuba Homolka

Z P R A V O D A J  R E G I O N U  V Ý C H O D 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na https://vychod.kspraha.cz/kazani/
Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy/

Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 
k našemu narozeninovému košíčku. 

Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 
i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 

Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.



Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakar.kunzmann@kaes.cz  604 802 024)
Starší: Otakar Kunzmann ml., Jan Krišica , Petr Nový 
Diakoni:  Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz 776 158 399), 
 Petr Homolka, Kristýna Říhová
Vedoucí nedělní školy: Noemi Krišicová (noemi.krisicova@kaes.cz)
Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Jana Říhová 
Vedoucí chval: Ben Drápal 
Vedoucí evangelizace: Viktor Kunzmann 
Kontakty na další starší a vedoucí služebností najdete na adrese: 
https://vychod.kspraha.cz/kontakt/

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region,  shromáž-
dění a případně i za osobní potřeby.

Sborové bohoslužby
4. 10. 2020
KD Ládví

(více informací najdete 
ve Sborovém dopise a nebo 
na webu www. kspraha.cz)

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 9 skupinek. Všechny (kromě jedné) 
jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a kontakt na ně:

Luboš Patočka (lubospatocka@seznam.cz)
Jaroslav Novák a Petr Homolka (hompetr@gmail.com)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o@gmail.com)
Jan Krišica (jankrisica@gmail.com)
Jan a Johana Vraštilovi (Vrastil.Honza@seznam.cz)
Jana Říhová / Olga Hrdinová (jrihovacz@gmail.com)
Viktor Kunzmann (viktor.vasyliev@seznam.cz) – modlitební skupinka za „probuzení“

MODLITEBNÍ 
TÉMATA

Youtube kanál
- Křesťanské společenství Praha
najdete zde záznamy online 
bohoslužeb a další videa

Kurz Evangelizační 
Exploze
od 15. 9. každé úterý 17–20h
Více na www.eecr.cz

Kurzy Alfa
29. září – 8. prosince 2020
Praha 8, v ul. Na Žertvách 23
Kontakt: 
tom.bozovsky@gmail.com,
tel. 724 435 310

Vytrvale děkujme za Boží milost
a ochranu v době šíření koronaviru.
Prosme Pána, aby naši zemi uchránil
před hrozící druhou vlnou, a za moud-
rost pro ty, kteří rozhodují o opatřeních
v souvislosti se šířením viru. Gn 18,25

Za Alfu 2020 (začíná 29. 9.) a Evangeli-
zační Explozi (začíná 15. 9.) Ř 10,14

Volby 2020 – za moudrost pro volbu
a za požehnání pro všechny zvolené 
senátory a krajské zastupitele (2. a 3. října
proběhnou volby do Senátu Parlamentu
České republiky a volby krajské) Př 8,15

Vyhodnocení minulých témat
První polovina letních shromáždění se vy-
dařila. Jsou dobré vztahy s personálem 
a přichází dost návštěvníků. Obsah shro-
máždění se až na výjimky daří přizpůsobit 
současně křesťanům i hostům.
Krátkodobé misijní výjezdy do Estonska
a Libanonu jsme museli zrušit kvůli ruše-
ným letům a omezením z důvodů šíření 
viru. U Libanonu byl tým díky zrušení vý-
jezdu ochráněn před následky výbuchu 
v Bejrútu. Na Slovensku se v ubytovně vy-
skytl muž nakažený koronavirem. Výjezd 
musel být předčasně ukončen,všichni čle-
nové týmu měli negativní test.
V Izraeli je oproti jiným létům více vláhy – 
Genezaretské jezero se naplnilo po letech 
už během jara a dochází k odpouštění vody 
do Mrtvého moře.

Sborová modlitební
14. 9. 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23


